
■ WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. KoicKiszki 14 

pow.wrotomiński. wfii. mazowiecki*-'

Nr RO. 0050.95.2019

ZARZĄDZENIE NR 95.2019  
WÓJTA GMINY DĄBRÓW KA  

z dnia 26 lipca 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z póz. zm.) zarządzam, co następuje:

§ i

Rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia.

§2
1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
a) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a 
do zarządzenia,
b) przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 2b do zarządzenia.

§ 3

Uchyla się zarządzenie Nr 91.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 23 lipca 2019 roku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 95.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW- ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY OGÓLNEJ

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

758 Różne rozliczenia 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 000,00

4810 Rezerwy 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

R azem : 5 000,00 5 000,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 95.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

720 lnformatvka 3 000.00 3 000.00

72095 Pozostała działalność 3 000.00 3 000.00

4219 ZakuD materiałów i wvDOsażenia 3 000.00

4300 ZakuD usłua Dozostałvch 3 000.00

750 Administracja publiczna 32 300,00 32 300,00

75022 Radv amin (miast i miast na Drawach Dowiatul 300.00 300 00

4210 ZakuD materiałów i wvDosażenia 300 00

4300 ZakuD usłua Dozostałvch 300.00

75023 , : , j v  ' .iJ. 11 u ■ L . /, u 32 000.00 21 000.00

4040 Dodatkowe wvnaarodzenie roczne 5 000.00
4170 W vnaarodzenia bezosobowe 2 000.00

4210 ZakuD materiałów i wvDOsażenia 5 000.00
4220 ZakuD środków żvwności • c :c .oo
4270 15 000.00

4300 ZakuD usłua DOzostałvch 14 000.00

4410 ■ - .  .v : - . ■'
4430 Kuzru cI.1131V i . . .  J

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

75075 r ; r : - r o c i a  łec- ics*.ek s a m o rz a c k  t c w t . r i a  r e u u 11 000.00

4170 Wvnaarodzenia bezosobowe 1 000.00

4210 ZakuD materiałów i wvDosażenia 2 000.00

4300 k - u l i k f l t o i : l i i i ____________________ ___________ ________-................... 8 000.00
754 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b l i c z n e  i o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a 26 000.00 26 000.00

75412 Ochotnicze straże Dożarne 1 1 ^ .2 . C k lk k . 26 000.00

4210 Zj-.UI.' i iJtC ,.J„ 26 000.00
4270 .1 20 000.00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

6 000,00

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 18 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 CCO 00 10 000.00

4210 k k  1 ■. 1 J 10 000.00
4300 Z a k u p  us łua  u z os ta w c h 10 000.00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00

4170 W vnaarodzenia bezosobowe . . . :

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 000,00

4300 ZakuD usłua Dozostałvch 6 000 .00

4410 . 1 000 00
852 P o m o c  s p o ł e c z n a 500 ,00 500.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500,00 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

500,00

855 Rodzina 600,00 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

600,00 600,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 12 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

RAZEM 92 400,00 92 400,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 95.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

855
Rodzina 600,00 600,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

600,00 600,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

RAZEM 600,00 600,00



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia nr 95.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26.07.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

851 Ochrona zdrowia 18 000,00 18 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4290
Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

RAZEM 18 000,00 18 000,00

Ąenip.wslęi



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 95 .2019  

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 26 lipca 2019 roku

R ozdysponow uje  się rezerwę ogólną w kwocie 5 000,00zł z przeznaczeniem na

wydatki zw iązane z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego.

W ramach przeniesienia w ydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 720 -  informatyka -  opłata za opiekę autorską i serwisy oprogramowania.

2. w dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące potrzeby urzędu gm iny i promocję 

Gminy.

3. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarow a -  zakup materiałów 

i w yposażenia  dla jednostek  ochotniczych straży pożarnych.

4. w dziale 851 -  ochrona zdrowia -  realizacja G PRPAiN ( programy profilaktyczne).

5. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  opłata składki na ubezpieczenie społeczne w ramach 

św iadczonych usług specjalistycznych.

6. w dziale 855 -  rodzina -  udział w szkoleniu specjalistycznym dla pracowników 

obsługujących wypłatę świadczenia w ramach programu 500plus.

7. w dziale 900 -  gospodarka kom unalna i ochrona środowiska - zapłata za usługi 

św iadczone w ramach gospodarowania  odpadami komunalnymi.


